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X Piknik Mazowieckiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego

15 czerwca br. zapraszamy na kolejną edycję pikniku organizowanego przez Mazowieckie Forum Samorządów
Zawodów Zaufania Publicznego.

Tegoroczny Piknik odbywa się pod hasłem „Zawody Zaufania Publicznego dla Społeczeństwa”. Tradycyjnie, na
miejscu pojawi się stoisko Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, która jak co roku postara się o atrakcje dla
dzieci i dorosłych:

– oczywiście zaserwujemy #pączekzadwokatem
– gry i zabawy dla dzieci z nagrodami w postaci naszej izbowej maskotki „Misia Togusia”
– ścianka „Przymierz się do zawodu adwokata”
– i wiele innych atrakcji

Piknik odbędzie się 15 czerwca br. w Parku im. Romana Kozłowskiego na warszawskim Ursynowie w godz.
11:00-17:00.
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Tegoroczny Piknik przygotowuje Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Radomiu!

Serdecznie zapraszamy!
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21 czerwca br. biura ORA w Warszawie będą zamknięte

Informujemy, iż w dniu 21 czerwca 2019r. wszystkie biura Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie będę nie-
czynne.
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Warsztaty: Podatek u źródła – nowe zasady poboru podatku

Temat warsztatów: Podatek u źródła – nowe zasady poboru podatku 

Informacja o wydarzeniu:

Serdecznie zapraszamy na warsztaty organizowane przez Sekcję Prawa Podatkowego nt. nowych zasad poboru
podatku u źródła (WHT). 

Warsztaty poprowadzą adwokat i doradca podatkowy Marek Gizicki, doradca podatkowy Paweł Komorowski oraz
adwokat i doradca podatkowy Aleksandra Grudzińska.

Warsztaty odbędą się 28 czerwca 2019 r. (piątek) w godz. 16.00 – 18.00 w sali im. H. Krajewskiego w siedzibie
Okręgowej Rady Adwokackiej (Al. Ujazdowskie 49).

W trakcie spotkania poruszone zostaną w szczególności następujące zagadnienia:

nowe regulacje w zakresie opodatkowania podatkiem u źródła,
kryterium należytej staranności a pobór podatku u źródła,
nowa rozszerzona definicja pojęcia rzeczywistego odbiorcy (beneficial owner),
nowe obowiązki nałożone na członków zarządu,
reżim odpowiedzialności karnoskarbowej w poborze podatku u źródła.

Warsztatowa formuła spotkania stanowi zaproszenie do dyskusji i wymiany doświadczeń.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, uprzejmie prosimy o mailowe potwierdzenie przybycia na adres sekcji:
sekcja.pp@ora-warszawa.com.pl

Decyduje kolejność zgłoszeń.
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Miło jest nam poinformować, że za udział w warsztatach będzie można zdobyć 2 punkty KDZ.

Serdecznie zapraszamy!

adw. Marcelina Szwed-Ziemichód

adw. Magdalena Wojciechowska 

Współprzewodniczące Sekcji Prawa Podatkowego
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Pogrzeb apl. adw. Aleksandra Nowaka

Zainteresowanych informujemy, iż uroczystości pogrzebowe apl. adw. Aleksandra Nowaka odbędą się w piątek
14 czerwca 2019 roku o godz. 12 w Kościele pw. Zofii Barat, przy ul. Tanecznej 65 w Warszawie. 

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E23(127)2019 6

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e231272019/pogrzeb-apl-adw-aleksandra-nowaka/


Numer E23(127)2019

Zaproszenie na „Koncert Piosenek o Warszawie”

Z okazji obchodów 100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecznie zaprasza na Koncert Piosenek o Warszawie, który
odbędzie się w dniu 27 czerwca 2019 roku o godz. 19:00, sala im. H.Krajewskiego, Al. Ujazdowskie 49 w Warsza-
wie.

Przedwojenne szlagiery, piosenki z czasów Powstania oraz warszawskie przeboje Czesława Niemena, T-LOVE czy
LADY PANK z ostatnich dziesięcioleci zaśpiewają adwokaci i aplikanci naszej Izby.

Wszystkich chętnych, którzy chcieliby wystąpić w koncercie i mają „talent” prosimy o kontakt z adw. Dominiką To-
maszewską, email:  dominika.tomaszewska.dt@gmail.com

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie uczestnictwa najpóź-
niej do dnia 26 czerwca 2019 r. na email:  koncert.izby2019@gmail.com.

Partnerami koncertu są Wydawnictwo C.H. BECK oraz Kancelaria Ad Exemplum adw. Agaty Rewerskiej.

Po koncercie zapraszamy na poczęstunek i kieliszek wina.

Komitet organizacyjny Koncertu:
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adw. Monika Rajska – przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer – Gębska, członek Komisji

adw. Dominika Tomaszewska, członek Komisji

adw. Joanna Tkaczyk, członek Komisji

adw. Monika Wiśniewska

apl. adw. Justyna Łusiak

apl. adw. Mariola Łakomska

WARSZAWA DA SIĘ LUBIĆ!
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V OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA APLIKANTÓW ADWOKACKICH „PRAWO
A NOWE TECHNOLOGIE”

Naczelna Rada Adwokacka, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Adwokackich
Izby Adwokackiej w Warszawie zapraszają na: V OGÓLNOPOLSKĄ KONFERENCJĘ APLIKANTÓW ADWOKAC-
KICH „PRAWO A NOWE TECHNOLOGIE”

Konferencja wraz z wydarzeniami towarzyszącymi odbędzie się w dniach 20 – 22 września 2019 r. (pt – ndz) w
Warszawie. Konferencja odbędzie się w sobotę, 21 września, w godz. 9:00 – 18:30 w siedzibie Okręgowej Rady Ad-
wokackiej w Warszawie (Al. Ujazdowskie 49 – I piętro, sala im Krajewskiego).

Patronat nad Konferencją objęli adw. Jacek Trela – Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej oraz adw. Mikołaj Pietrzak
– Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

 

Konferencja to niepowtarzalna okazja do wygłoszenia wystąpienia na interesujący, współczesny temat. „Prawo
a Nowe Technologie” jest swoistą kontynuacją zeszłorocznego tematu Konferencji, który pokazał jak bardzo intere-
sujący jest styk prawa i nowoczesności.
Tym razem skupimy się na aspektach procesowych, własności intelektualnej oraz na nowych technologiach per se.

Tak jak i w zeszłym roku, zapraszamy wszystkich aplikantów z całej Polski do nadsyłania abstraktów w jednym
z trzech paneli tematycznych, spośród których jury wybierze po 5 najlepszych w każdym panelu. 

Wybrani aplikanci wygłoszą 15-minutowe wystąpienia w dniu Konferencji, a na najlepszego mówcę w każdym pa-
nelu czeka Nagroda Główna. Szczegóły znajdują się
w Regulaminie (https://www.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2019/06/Regulamin_Konferencja_Prawo-
a-Nowe-Technolgie_2019.pdf).
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! TERMIN NADSYŁANIA ABSTRAKTÓW (max. 300 słów) MIJA 30 CZERWCA 2019 !

Zgłoszenia czynnego udziału wraz z miejscem na wgranie abstraktu są dokonywane za pomocą formularza reje-
stracyjnego: https://forms.gle/mKbvLxBwBErzqehM7

Konferencja to także niepowtarzalna okazji do nawiązania kontaktu z wiodącymi kancelariami prawnymi specjali-
zującymi się m.in. w nowych technologiach. Dlatego obok abstraktu aplikanci mogą przesłać swoje CV, które wraz
z abstraktem zostanie przekazane kancelariom partnerskim po ogłoszeniu wyników konkursu na abstrakt.

 

TEGOROCZNE PANELE TEMATYCZNE TO:

1. Prawnik w świecie innowacyjnych technologii, czyli new tech law sensu stricto;
2. Prawo własności intelektualnej w erze NewTech;
3. Czego sala sądowa nie widziała 5 lat temu? Wpływ rozwoju technologicznego na przebieg postępowania.

 

Miło nam poinformować, że Konferencję otworzy wykład dr. hab. Piotra Płoszajskiego, profesora SGH, znawcy te-
matyki nowych technologii.

Ponadto każdy panel podsumuje i zamknie swoim wystąpieniem oraz poprowadzi dyskusję z publicznością wybit-
ny ekspert w swojej dziedzinie:

1. adw. Krzysztof Wojdyło – z kancelarii Wardyński i Wspólnicy sp.k.
2. adw. Maciej Ślusarek – z kancelarii LSW Leśnodorski Ślusarek i Wspólnicy
3. r.pr. Marcin Maruta – z kancelarii Maruta Wachta sp.j.

Dla aplikantów-prelegentów czekają nagrody książkowe ufundowane przez partnera Konferencji, Wydawnictwo
C.H. Beck

A na najlepszego mówcę w każdym panelu czeka cenna Nagroda Główna, której szczegóły zostaną ujawnione
wkrótce.

 

W ramach patronatu objętego przez czasopismo „Palestra”, po Konferencji zostanie wydana specjalna publikacja
pokonferencyjna. Szczegóły zostaną podane w sierpniu.

 

Dzięki finansowaniu z Naczelna Rada Adwokacka aplikantom-prelegentom spoza Warszawy zostaną zapewnione
2 noclegi w Warszawie (z piątku na sobotę oraz z soboty na niedzielę).
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O szczegółach wydarzeń towarzyszących poinformujemy w sierpniu.

 

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt poprzez e-maila: KonferencjaAplikantów2019@gmail.com

 

 

Zapraszamy!

Organizator Główny: Naczelna Rada Adwokacka

Współorganizator: Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

Organizator Wykonawczy: Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie

Partnerzy Merytoryczni:

LSW Leśnodorski Ślusarek i Wspólnicy,
Maruta Wachta sp.j.,
Wydawnictwo C.H.Beck

Partner medialny: czasopismo „Palestra”
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Standardy pomocy dziecku w sytuacji rozstania rodziców

Poniżej zamieszczamy broszurę Rzecznika Praw Obywatelskich dotyczącą standardów pomocy dziecku w sytu-
acji rozstania rodziców.

Standardy pomocy dziecku w sytuacji rozstania rodziców
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Wykaz nr 19/19 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Wykaz nr 19-2019
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Ranking kancelarii prawniczych 2019 Rzeczpospolitej

Dziennik Rzeczpospolita od wielu lat organizuje ranking najlepszych kancelarii prawniczych. W tym roku w wyni-
ku współpracy środowiska prawniczego i kapituły konkursu zostali wyłonieni następujący zwycięzcy w poszcze-
gólnych kategoriach. Poniżej publikujemy ich listę. Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Mi-
kołaj Pietrzak w imieniu całej Izby, serdecznie gratuluje wszystkim laureatom i zwycięzcom, wśród nich są także
członkowie naszej Izby.

Doradzanie prywatnym klientom– kancelaria PwC Legal oraz jej prawnik Jacek Pawłowski.

Fuzje i przejęcia, restrukturyzacje i upadłości– kancelaria Greenberg Traurig, a jej partner zarządzający Jarosław
Grzesiak – został uznany za najlepszego specjalistę. W restrukturyzacjach i upadłościach kancelaria oraz jej zało-
życiel Piotr Zimmerman. Mają na koncie udział w tak prestiżowych sprawach jak restrukturyzacja przedsiębiorstw
Ruch SA, Huta Szkła Wołomin SA oraz Piotr i Paweł SA. Wygrali w 2018 r. kilka znaczących spraw upadłościowych.

Nieruchomości –w tej kategorii wygrała Kancelaria Radców Prawnych Konieczny, Wierzbicki. Najlepszym prawni-
kiem specjalizującym się w prawie nieruchomości jest Jolanta Nowakowska-Zimoch (Greenberg Traurig).

Ochrona danych osobowych– Arwid Mednis (PwC) wygrał tytuł najlepszego specjalisty w tej dziedzinie.

Prawo bankowe i finansowe– nagrodę przyznano kancelarii Allen & Overy i wyróżniono Wolf Theiss.

Prawo energetyczne– kancelaria CMS. Doceniono ją za zaangażowanie w rozwiązywaniu sporów dotyczących
energetyki odnawialnej. Liderem wśród prawników został Karol Lasocki K&L Gates, (obecnie DWF Poland), przede
wszystkim za zaangażowanie się w problematykę energetyki wiatrowej.

Prawo farmaceutyczne i medyczne– w kategorii indywidualnej wyróżniono Jolantę Budzowską (Budzowska Fiu-
towski i Partnerzy) i Katarzynę Czyżewską (Czyżewscy).
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Prawo karne w biznesie– Wyróżnienie przyznano mec. Dominice Stępińskiej-Duch (Raczkowski Paruch) i mec. Mi-
chałowi Babiczowi (FilipiakBabicz). Większość ekspertów w kapitule oddała głos na kancelarię FilipiakBabicz.

Prawo konkurencji i antymonopolowe– kapituła była jednomyślna, wygrała kancelaria Modzelewska & Paśnik.
Podkreślono przede wszystkim jej aktywność w rozwiązywaniu sporów z zakresu prawa ochrony konkurencji za-
równo na rynku polskim, jak i europejskim. Wśród prawników uhonorowano: Małgorzatę Szwaj (Linklaters) oraz Ja-
rosława Sroczyńskiego (Markiewicz & Sroczyński).

Prawo pracy i ubezpieczenia– Bartłomiej Raczkowski (Raczkowski Paruch). W klasyfikacji zespołowej nagroda po-
wędruje do prawników Dentons.

Prawo spółek i handlowe– zespół – PwC Legal. Tytuł najlepszego specjalisty niemal jednogłośne przyznano Mi-
chałowi Romanowskiemu (Romanowski i Wspólnicy).

Prawo autorskie, własności intelektualnej i przemysłowej– Elżbieta Traple i jej kancelaria Traple Konarski Podrec-
ki i Wspólnicy wygrali z rywalami po raz kolejny.

Procesy sądowe i arbitraż– najlepszą kancelarią okazał się zespół Kubas, Kos, Gałkowski. Najlepszym prawnikiem
został mec. Wojciech Jarosiński – jak nikt inny, opanował trudną sztukę godzenia zwaśnionych stron sporu. Pro-
wadzi też sprawy precedensowe.

Przygotowanie wejścia na giełdę/rynki kapitałowe i papiery wartościowe– Greenberg Traurig przebił konkurentów
wagą, skalą i wartością obsługiwanych transakcji oraz występującym w nich często elementem międzynarodo-
wym. W klasyfikacji indywidualnej zwyciężył prawnik z kancelarii GESSEL, mec. Leszek Koziorowski.

Spory międzynarodowe– zwycięzcą została kancelaria K&L Gates (obecnie DWF Poland) za kaliber prowadzonych
spraw. Natomiast Rafał Morek z tej kancelarii jest prawnikiem, który prowadzenie sporów międzynarodowych do-
prowadził niemal do perfekcji, i został doceniony.

Technologie, media, telekomunikacja– Xawery Konarski oraz kancelaria Traple Konarski Podrecki i Wspólnicy
z Krakowa to najlepsi specjaliści od spraw związanych z mediami i telekomunikacją.

Zamówienia publiczne– Aldona Kowalczyk (Dentons) pokonała rywali. Wskazywano jej udział w precedensowym
postępowaniu odwoławczym przed KIO (Tramwaje Warszawskie), a także niezwykłą aktywność i otwartość oraz
umiejętność tworzenia sieci wsparcia.

Osoba liderki z pewnością wpłynęła na ocenę i wyróżnienie całego zespołu Dentons. Kancelaria została uznana za
najlepszą, m.in. dlatego, że ma na swoim koncie prowadzenie strategicznych projektów w zakresie partnerstwa pu-
bliczno-prywatnego.
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Benefis adw. Jana Ciećwierza

7 czerwca br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie odbył się benefis z okazji 90. urodzin adw. Jana
Ciećwierza połączony z wieczorem dowcipu adwokackiego, zorganizowany przez Okręgową Radę Adwokacką
w Warszawie i Naczelną Radę Adwokacką. Wieczór poprowadziła adw. Małgorzata Tyszka-Hebda oraz adw. Ja-
cek Ziobrowski. Laudację na cześć Jubilata wygłosił adw. Mikołaj Pietrzak.

Laudacja na cześć adw. Jana Ciećwierza

Nasz czcigodny Jubilat, Jan Antonii Ciećwierz, urodził się, 3 czerwca 1929 roku w Czerwińsku nad Wisłą. Studia
wyższe na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Prawa ukończył w 1953 roku, uzyskując dyplom magistra pra-
wa.

Na listę aplikantów adwokackich Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie został wpisany 9 maja 1958 roku,
a ślubowanie jako aplikant adwokacki złożył 20 sierpnia także tego roku. Aplikacje adwokacką odbywał w zlikwido-
wanym Zespole Adwokackim nr 18 w Warszawie, pod patronatem adw. Stanisława Artymińskiego i adw. Jerzego
Karyłowskiego.

W 1961 roku złożył pisemny egzamin adwokacki, został wpisany na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warsza-
wie i złożył ślubowanie adwokackie.

Początek lat 60-tych, w którym nasz Jubilat rozpoczynał swoją zawodową drogę, obfitował w ważne wydarzenia hi-
storyczne. Rozpoczynała się wtedy w Berlinie budowa muru berlińskiego, symbolizującego podział Europy na pań-
stwa Europy zachodniej i dyktatury komunistycznej. W sowieckiej Rosji z Mauzoleum Lenina usunięto ciało Józefa
Stalina. W Sosnowcu-Zagórzu elektryk Stanisław Jaros podjął nieudaną próbę zamachu bombowego na ówczesne-
go I sekretarza KC PZPR Władysława Gomułkę. W wyniku utajnionego procesu zamachowca skazano na karę
śmierci i stracono na szubienicy.

Wejście w zawodowe życie w niełatwych czasach kształtowało charakter naszego Jubilata jako odważnego czło-
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wieka i odważnego adwokata.

Działalność samorządowa

Nasz Czcigodny Jubilat od samego początku swojej zawodowej drogi był bardzo aktywny na polu dzielności samo-
rządowej i pełnił w swoim życiu 11 różnych funkcji samorządowych. Pełnił te funkcje niemalże we wszystkich sfe-
rach i na wszystkich szczeblach działalności samorządu adwokackiego, ale w sposób szczególny poświecił się
dbałości o standardy etyczne i dyscyplinarne naszego środowiska. Jak wiemy nie jest to rola łatwa, ale jakże bar-
dzo ważna dla naszego środowiska, kiedy chcemy zachować najwyższe standardy etyczne, konieczne od właści-
wego wykonywania zawodu.

Pracował jako:
– członek Komisji Socjalno-bytowej
– członek Komisji Funduszu Wzajemnej Pomocy w ORA w Warszawie
– wizytator ORA w Warszawie
– członek Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej
– wiceprezes Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej
– Przewodniczący Komisji Doskonalenia Zawodowego i Szkolenia Aplikantów Adwokackich przy Prezydium Na-
czelnej Rady Adwokackiej
– Rzecznik Dyscyplinarny Naczelnej Rady Adwokackiej
– Sędzia Wyższego Sądy Dyscyplinarnego
– Wiceprezes Wyższego Sądy Dyscyplinarnego, pełni tę funkcję aktualnie
– Prezes Wyższego Sądy Dyscyplinarnego

W okresie transformacji ustrojowej ciesząc się autorytetem środowiska, odegrał szczególnie ważną rolę, jako czło-
nek Społecznej Komisji Pojednawczej powołanej ustawą z dnia 24 maja 1989 roku o przywróceniu praw pracowni-
czych osobom pozbawionym zatrudnienia za działalność związkową, samorządową, przekonania polityczne i reli-
gijne.

Odznaczenia

Nasz Jubilat został za swoją działalność na rzecz samorządu adwokackiego i Rzeczpospolitej Polskiej odznaczony
wieloma odznaczeniami i nagrodami. Został odznaczony „Złotym Krzyżem Zasługi”, „Złotą Odznaką Adwokatury”
i odznaką „Adwokatura Zasłużonym”.

Pasje i hobby

Przygotowując się do tego niełatwego zadania wygłoszenia laudacji dla tak wyjątkowej osoby jak Pan Mecenas
Jan Ciećwierz, zwróciłem się do Koleżanek i Kolegów z naszego środowiska o pomoc w jej przygotowaniu. Oprócz
oczywistych tu dla wszystkich ocena naszego Jubilata jako osoby najwyższej próby moralnej i wyjątkowej klasy ad-
wokata, spotkałem się z identyczną oceną wszystkich moich rozmówców co do pozazawodowych cech jubilata.
Moi rozmówcy, proszeni o pomoc, podkreślali zgodnie Jego niezwykle towarzyski charakter, przywiązanie do przy-
jaciół, serdeczność, ciepło i zwykłą ludzką życzliwość.
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Nasz Czcigodny Jubilat bardzo lubi spotykać się z przyjaciółmi i spędzać z nimi czas. Lubi opowiadać dowcipy i ich
słuchać. Nieprzypadkowo dzisiejszy benefis połączony jest z wieczorem dowcipu adwokackiego. Dla Czcigodnego
Jubilata spotkania z przyjaciółmi, szczególnie tymi bliskimi, są także okazją do pielęgnowania folkloru, który ceni,
szczególnie wyrażanego w ludowych przyśpiewkach. Jedna z ulubionych przyśpiewek Jubilata, której fragment
jako imiennik bohatera przyśpiewki muszę zacytować, to „Nikogo mi nie żal Tylko Mikołaja, odcedzał pierogi popa-
rzył se nogi”.

Nasz Jubilat uwielbia także podróże, szczególnie do miejsc, w których ślady wielkości kultury europejskie są szcze-
gólnie widoczne. W latach 70tych w grupie adwokatów udał się na wycieczkę do Grecji, m. in. w towarzystwie swo-
ich przyjaciół adw. Macieja Dubois i jego małżonki oraz adw. Barbary Morawskiej-Jankowskiej i jej męża. I tam
w miejscowości Epidauros, w amfiteatrze, deklamował wiersz Juliusza Słowackiego „Grób Agamemnona”.

(…)

Mnie od mogiły termopilskiej gotów
Odgonić legjon umarłych Spartanów;
Bo jestem z kraju smutnego ilotów
Z kraju — gdzie rozpacz nie sypie kurhanów
Z kraju — gdzie zawsze, po dniach nieszczęśliwych,
Zostaje smutne pół — rycerzy — żywych.

(…)

Polsko! lecz ciebie błyskotkami łudzą!
Pawiem narodów byłaś i papugą;
A teraz jesteś służebnicą cudzą
Choć wiem, że słowa te nie zadrżą długo
W sercu — gdzie nie trwa myśl nawet godziny:
Mówię — bom smutny — i sam pełen winy!

Oprócz podróży do krajów europejskich Jubilat kocha Polskę i stolicę polskich gór – Zakopane. Gdy czas i siły po-
zwalają, jeździ tam w zimie na narty i zjeżdża swoją ulubioną trasą z Kasprowego do doliny Goryczkowej. Zakopa-
ne i Alpy to miejsca, w których kocha wypoczywać i nabierać sił do swoich codziennych obowiązków.

Drogi Jubilacie, w imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej i własnym chciałbym Pana prosić o przyjęcie podziękowań
od całej naszej Izby za Pana niezaprzeczalny wkład w rozwój Warszawskiego Samorządu Adwokackiego oraz Ad-
wokatury Polskiej. To ogromny zaszczyt i źródło radości móc uczestniczyć w Pana benefisie i wygłaszać na Pana
cześć skromną laudację, która nie jest w stanie sprostać zadaniu pełnego opisu Pana zasług na rzecz naszego śro-
dowiska. Proszę jednak o przyjęcie tych skromnych słów na Pańską cześć!

Z okazji Pana 90 urodzin chcę Panu życzyć, Drogi Jubilacie, takiego samego optymizmu na dalsze lata życia, jakim
zaraża Pan nasze środowisko od ponad 60 lat.

Warszawska Adwokatura jest Panu oddana i wdzięczna!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E23(127)2019 18



Numer E23(127)2019

Rozgrywki Turnieju Tenisowego o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie za nami

Reprezentacja naszej Izby licznie wzięła udział w Jubileuszowych rozgrywkach Turnieju Tenisowego o Puchar
Dziekana OIRP w Warszawie, które odbyły się weekend dn. 8-9 czerwca na kortach klubu sportowego „Warsza-
wianka”. Wysoki poziom gry i emocje godne rozgrywanego w tym samym czasie turnieju Roland Garros w Paryżu
złożyły się na istną sportową ucztę, której nie zakłóciły nawet przelotne burze.

Zainteresowanie naszym turniejem nie słabnie i wciąż udaje nam się przyciągnąć kolejnych entuzjastów tenisa. Nowe
twarze to zawsze gwarancja ciekawszych rozgrywek, a co za tym idzie – większych emocji – komentuje Przewodni-
czący Komisji ds. Integracji Środowiskowej i Pomocy Koleżeńskiej OIRP w Warszawie, mec. Tomasz Nawrot
– W tym roku na turnieju pojawiła się m.in. liczna grupa aplikantów radcowskich i adwokackich co bardzo cieszy. Dali
jasno do zrozumienia, że poziom gry na turnieju będzie nadal rósł wraz z prestiżem tenisowego Pucharu Dziekana
OIRP w Warszawie – dodaje.

Gratulujemy naszej koleżance Izbowej adw. Marcie Sołtys- Matera zajęcia I miejsca w bardzo silnie obsadzonej ka-
tegorii Singiel Kobiet OPEN. W kategorii 36+ Mężczyzn srebrny medal w singlu i w deblu wywalczył adw. Dominik
Latos, a w kategorii 50+ Mężczyzn w finale zagrał adw. Sławomir Leśniewski.
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Możliwość sponsoringu V OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI APLIKANTÓW
ADWOKACKICH „PRAWO A NOWE TECHNOLOGIE”

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania V OGÓLNOPOL-
SKIEJ KONFERENCJI APLIKANTÓW ADWOKACKICH „PRAWO A NOWE TECHNOLOGIE”, która odbędzie się
w dniach 20 – 22 września 2019 r.

Konferencja jest organizowana przez Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie przy
wsparciu Naczelnej Rady Adwokackiej oraz Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Konferencja składać się będzie z 3 paneli tematycznych dot. nowych technologii, prawa własności intelektualnej
oraz wpływu rozwoju technologicznego na postępowanie. Aplikanci adwokaccy z całej Polski mogą nadsyłać abs-
trakty wystąpień, spośród których jury wybierze po max. 5 najlepszych do każdego panelu. W dniu Konferencji apli-
kanci wygłoszą swoje wystąpienia, a 3 najlepszych mówców zostanie nagrodzonych Nagrodą Główną.

Konferencja adresowana jest do aplikantów adwokackich z całej Polski i w ubiegłym roku była bardzo udanym,
merytorycznie niezwykle ciekawym wydarzeniem.

1. Wartość sponsoringu 1 000 (jeden tysiąc złotych) zł brutto obejmuje:

– umieszczenie informacji o Sponsorze w wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Informatorze wysyła-
nym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz z logotypem lub
linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora;

– wystawienie 1 roll-up’u Sponsora – w miejscu wskazanym przez Organizatora;

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Konferencję oraz w relacjach z wyda-
rzenia;
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– zaproszenie max. 2 przedstawicieli Sponsora na Kolację Powitalną organizowaną dla czynnych uczestników Kon-
ferencji w dniu 20 września 2019 r.

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej
w Warszawie.

4. W przypadku Ofert niezawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na ad-

res warszawa@adwokatura.pl do dnia 15 czerwca 2019 r.
6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-

wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

7. Ogłoszenie jest skierowane do kancelarii adwokackich, a także innych podmiotów, które wyrażą wolę spon-
sorowania Konferencji.
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Wejściówka do Warszawskiego ZOO dostępna w biurze podawczym ORA

Szanowni Państwo, jest nam miło się podzielić informacją, iż w związku z adopcją papugi, Warszawskie ZOO
przekazało Okręgowej Radzie Adwokackiej Honorową Kartę Wstępu – darmową wejściówkę ważną dla 2 osób do
końca roku, na okaziciela.

Wejściówka znajduje się w biurze podawczym w Okręgowej Radzie Adwokackiej (okienko przy głównym wejściu).
Można ją pobierać, dla porządku prowadzona jest ewidencja.

Kontrolę nad dostępnością sprawuje p. Monika Bajster.

Więcej informacji o adopcji papugi:
https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/wiadomosci/adwokaci-z-dziecmi-w-zoo-jubileuszowy-spacer-2/
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Możliwości sponsorowania wycieczki dla emerytów i rencistów

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wycieczki na tra-
sie Sandomierz-Opatów organizowanej dniu 26 czerwca 2019 r.

1. Wartość sponsoringu 1 500 (jeden tysiąc pięćset złotych) zł brutto obejmuje:

podziękowania, które zostaną zamieszczone na stronie internetowej Okręgowej Rady Adwokackiej w War-
szawie oraz w mediach Izby Adwokackiej w Warszawie (m.in. Facebook, Informator Izby Adwokackiej
w Warszawie) – wraz z logotypem sponsora

1. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

1. Dopuszcza się maksymalną liczbę 3 (trzech) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

1. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

1. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 19 czerwca 2019 r. (środa).

1. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Prezydium Okręgowej
Rady Adwokackiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

1. Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
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41. Mistrzostwa Polski Adwokatów w tenisie już 20-22 czerwca br. w Warszawie

Komitet Organizacyjny zaprasza do udziału w 41. Mistrzostwach Polski Adwokatów w Tenisie, które odbędą się
w dn. 20–22 czerwca w Warszawie na kortach Klubu Sportowego Warszawianka.

Tegoroczna edycja Mistrzostw która przez kilka tygodni była pod znakiem zapytania odbędzie się ostatecznie
w stolicy dzięki staraniom i oddolnej inicjatywie adw. Jarosława Kowalewskiego i adw. Piotra Dobrzanskiego.

Naczelna Rada Adwokacka oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie objęły to wydarzenie swoim patrona-
tem.

Turniej zostanie rozegrany na kortach o nawierzchni ziemnej (Clay). Zawody rozpoczną się od losowania gier, które
odbędzie się w środę, dn. 19 czerwca 2019 r. o godzinie 19:00 w restauracji @4Czwarte, ul. Piaseczyńska 71 (dolne
korty Warszawianki).

Oficjalne rozpoczęcie Mistrzostw wyznaczono na godzinę 9:30 w dniu 20 czerwca 2019 r. na kortach tenisowych
Klubu Sportowego Warszawianka, Warszawa ul. Piaseczyńska 71.

Turniej odbędzie się w następujących kategoriach:

PANIE
• gra pojedyncza / kategoria open oraz 40+
• gra podwójna

PANOWIE
• gra pojedyncza – kategoria open
• kategoria 35+
• kategoria 45+
• kategoria 55+
• kategoria 65+
• gra podwójna / kategoria 80+ suma wieku obydwu partnerów
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KATEGORIE DODATKOWE
• turniej mikst w kategorii open
• turniej pocieszenia
• turniej gości
• turniej VIP (dla sponsorów i patronów Mistrzostw)

Organizator może podjąć decyzję o odwołaniu lub połączeniu niektórych kategorii w zależności od liczby zgłoszeń
uczestników. Zawody zostaną rozegrane w oparciu o zasady opisane w Regulaminie Turniejowym Polskiego
Związku Tenisowego zamieszczony na stronie internetowej Związku.

Każdy z uczestników biorących udział w turnieju zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o braku przeciwska-
zań zdrowotnych do gry w tenisa oraz o udziale w Mistrzostwach Polski Adwokatów na własne ryzyko i odpowie-
dzialność. Oświadczenie znajduje się w formularzu zgłoszeniowym.

Ubezpieczeniea od zdarzeń losowych związanych z turniejem uczestnicy dokonują we własnym zakresie.

W turnieju mogą wziąć udział adwokaci i aplikanci adwokaccy oraz najbliżsi uczestników, o ile spełniają kryteria
określone we wskazanych kategoriach turniejowych.

Zgłoszeń należy dokonywać na formularzu zgłoszeń w nieprzekraczalnym terminie do 14 czerwca 2019 r. na adres
e-mail: joanna@amazing.pl (w temacie wiadomości należy wpisać: „MISTRZOSTWA ADWOKATÓW W TENISIE”, lub
pisemnie na adres: Amazing, ul. Piaseczyńska 71, 00-765 Warszawa

Wpisowe wynosi:
450 zł / adwokaci
300 zł / aplikanci adwokaccy i obejmuje udział w grach oraz udział w imprezach towarzyszących dla wszystkich
uczestników niezależnie od udziału w grach.

Wpisowe nie obejmuje kosztów zakwaterowania, które uczestnicy ponoszą we własnym zakresie, dokonując rezer-
wacji pokoi hotelowych samodzielnie. Hotelem partnerskim jest Best Western Hotel Portos ok. 3 km od kortów. Re-
zerwacji nalezy dokonywać telefonicznie +48 22 207 60 00 lub mailowo hotel@bwportos.pl podjąc hasło na hasło:
„ADWOKAT TENIS”. Cena pokoju 2-osobowego wynosi 220 zł za dobę. Niższe ceny są dostępne w hotelach Aramis
i Atos w tym samym kompleksie.

Wpisowe należy uiścić przelewem na rachunek bankowy: Numer konta Amazing 85 1950 0001 2006 0047 0857
0002
Amazing S.C., ul. Olszowa 15, 05-400 Otwock z dopiskiem „MISTRZOSTWA ADWOKATÓW W TENISIE” . W tytule
przelewu proszę podać imiona i nazwiska wszystkich osób, których przelew dotyczy.

W przypadku niedokonania przelewu istnieje możliwość wpłaty gotówkowej w dniu losowania, jednakże kwota wpi-
sowego płaconego gotówką wynosi 500 zł dla adwokatów oraz 350 zł dla aplikantów adwokackich.

Szczegółowy program oraz wszystkie opcje hotelowe dostępne na stronie:
http://www.adwokatura.pl/integracja/41-mistrzostwa-polski-adwokatow-w-tenisie-w-warszawie/
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Komitet Organizacyjny:
adw Jarosław Kowalewski i adw Piotr Dobrzański

PARTNERZY
Lexus Polska/ Amazing.pl/ Wydawnictwo C.H.Beck / Wolters Kluwer / Best Western Hotel Portos/ Polski Związek
Tenisowy

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E23(127)2019 26

https://www.facebook.com/lexuspolska/
https://www.facebook.com/amazingsklep/
https://www.facebook.com/bwhotelportos/
https://www.facebook.com/PZTofficial/
https://www.facebook.com/PZTofficial/


Numer E23(127)2019

Ślubowanie Adwokatów 2019 rok – najważniejsze informacje

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie serdecznie za-
praszają egzaminowanych aplikantów adwokackich oraz ich Gości na uroczyste ślubowanie adwokackie, które
odbędzie się 29 czerwca 2019 r. o godzinie 16.00 w Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre, Warszawa ul.
Grzybowska 63.

Poniżej najważniejsze informacje organizacyjne w tej sprawie.

1. Ślubowanie rozpocznie się o godzinie 16:00, w Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre , Warszawa ul.
Grzybowska 63.

2. Bardzo prosimy egzaminowanych aplikantów oraz ich Gości o przybycie najpóźniej
o godzinie 15.00.

3. UWAGA! Wstęp na ślubowanie odbywać się będzie wyłącznie za okazaniem zaproszenia (dotyczy to tak
ślubujących, jak i ich Gości). Zaproszenia można będzie odbierać od 10 czerwca br. (poniedziałek) do
24 czerwca br. włącznie (poniedziałek) w biurze podawczym Działu Szkolenia Aplikantów – bud. A1, parter,
pokój nr 1 w godzinach 9.00 – 17.-00 , ul. Bobrowiecka 9. Osoba ślubująca otrzyma bezpłatnie jedno zapro-
szenie dla siebie oraz jedno dla osoby towarzyszącej (łącznie dwa).

4. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom egzaminowanych aplikantów adwokackich oraz ich Gości, informuje-
my, iż istnieje możliwość uzyskania dodatkowych zaproszeń dla kolejnych osób towarzyszących. Warun-
kiem uzyskania zaproszenia jest wpłata kwoty 50 zł (lub wielokrotności) na rachunek bankowy Fundacji Ad-
wokatury Warszawskiej na cele statutowe. Osoby zainteresowane dodatkowymi zaproszeniami proszone
są o wysłanie potwierdzenia dokonania przelewu na konto Fundacji Adwokatury Warszawskiej na adres
email: slubowanie2019@ora-warszawa.com.pl,
z podaniem w tytule przelewu imienia nazwiska osoby ślubującej oraz ilości sztuk zaproszeń dodatkowych.

Nr konta bankowego Fundacji: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Wzór tytuł wpłaty: Anna_Kowalska_Wpłata na cele statutowe._2_sztuki
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5. Istnieje możliwość odbioru zaproszenia nie tylko osobiście, ale także z upoważnieniem pisemnym. W upo-
ważnieniu musi być jednoznacznie wskazane, dla jakiej osoby zaproszenie jest odbierane. Brak takiego
wskazania będzie skutkował brakiem wydania zaproszenia.

6. Na ślubowanie należy zabrać ze sobą dowód osobisty.
7. Podpisanie protokołu ślubowania oraz odebranie legitymacji nastąpi po zakończeniu uroczystości (nie

wcześniej).
8. Na terenie Hilton Warsaw Hotel and Convention Centre jest płatny parking z ograniczoną ilością miejsc.

Z uwagi na utrudnienia w ruchu oraz ograniczoną ilość miejsc parkingowych zachęcamy do korzystania
z komunikacji miejskiej.

9. Togi – można zabrać ze sobą, ale nie ma takiego obowiązku.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy wszystkim egzaminowanym aplikantom adwokackim zdanego egzaminu i ży-
czymy sukcesów w życiu zawodowym i osobistym.
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Ogłoszenie o możliwości sponsoringu cyklu szkoleń Sekcji Prawa
Odszkodowawczego

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Sek-
cji Prawa Odszkodowawczego ORA w Warszawie.

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu i wraz z logotypem lub linkiem do witryny in-
ternetowej wskazanej przez Sponsora

– wystawienie roll-upa Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia – we-
dług wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym wydarzenie

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane
przez Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających błędów o kolejności rozpoznania decyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem cyklu wydarzeń proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl najpóźniej dwa dni przed wykładem w ramach cyklu.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki
organizacyjne Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez
podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
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Spis wykładów
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Wieczór autorski Pani Mecenas Agnieszki Metelskiej autorki książki „Złota
Legenda Haliny Konopackiej”

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wraz z wydawnictwem Czarne serdecznie zaprasza na wieczór autorski
Pani Mecenas Agnieszki Metelskiej autorki wyjątkowej książki „Złota Legenda Haliny Konopackiej”. Rozmowę
z autorką poprowadzi adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie.

Spotkanie odbędzie się we wtorek, dn. 18 czerwca br w siedzibie Rady, w sali im. H. Krajewskiego, o godz. 18:00.

Książka Agnieszki Metelskiej to niezwykła historia życia Haliny Konopackiej, pierwszej polskiej złotej medalistki
olimpijskiej z 1928 roku. Jest to jednocześnie opowieść o czasach, które przyniosły kobietom prawa wyborcze,
a Konopackiej stałe miejsce pośród największych polskich bohaterek.

We wrześniu 1939 towarzyszyła mężowi Ignacemu Matuszewskiemu przy ewakuacji złota Banku Polskiego. Była
kierowcą jednej z ciężarówek na trasie przez Rumunię nad Morze Czarne i dalej do Francji. Po klęsce Francji wyje-
chała z mężem do USA, gdzie mieszkała do końca swojego życia. Po wojnie odwiedziła Polskę tylko trzykrotnie.
Zmarła w 1989 r. nie doczekawszy pierwszych wolnych wyborów w Polsce i zmian ustrojowych.

Podczas wieczoru książkę „Złota Legenda Haliny Konopackiej” będzie można zakupić książkę w cenie promocyjnej
oraz uzyskać dedykację od autorki.

Zapraszamy tez na mały poczęstunek i kieliszek wina.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie mailowe udziału RSVP zlotalegenda@ora-warszawa.com.pl.

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

Komisja ds. Wizerunku i Komunikacji
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Pierwsze Międzynarodowe Igrzyska Sportowe Izb Adwokackich

Zachęcamy do wzięcia udziału w Pierwszych Międzynarodowych Igrzyskach Sportowych Izb Adwokackich, które
odbędą się w Paryżu w dniach 8-12 lipca 2019 r. Organizatorem wydarzenia jest Paryska Rada Adwokacka oraz
Fédération Française du Sport d’Entreprise.

W zawodach rywalizować będą prawnicy-sportowcy z całego świata w dwunastu dyscyplinach olimpijskich (lekko-
atletyka, badminton, koszykówka, siatkówka, piłka nożna, tenis, golf, bule (petanka), szachy, szermierka, rugby i pły-
wanie), zarówno indywidualnie, jak i drużynowo.

Rywalizacji sportowej będzie towarzyszyło seminarium naukowe – Konferencja Prawa Sportowego „Prawnicy
w sporcie”.

Konferencja podzielona będzie na trzy sesje:

Prawnik strażnikiem podstawowych praw i wolności sportowców
Prawnik strategicznym graczem w branży sportowej
Prawnik rzucający wyzwanie w zarządzaniu sportem

Osoby zainteresowane wyjazdem prosimy o kontakt do dnia 10 czerwca 2019 r. na podany niżej email: adw. Woj-
ciech Bagiński, w.baginski.office@gmail.com oraz adw. Monika Rajska, monika.rajska@wp.pl

Wpisowe wynosi 250 EUR od osoby za udział w jednej dyscyplinie sportowej wraz z trzema lunchami i welcome
pack. Udział w konferencji jest dodatkowo płatny i również wynosi 250 EUR. Osoba towarzysząca 150 EUR. Orga-
nizatorzy zapowiadają też inne atrakcje i wspólne wieczory.

Program, szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie:

https://jib2019.com

Aktualności można śledzić w wydarzeniu na Facebooku:

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E23(127)2019 32

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e201242019/pierwsze-miedzynarodowe-igrzyska-sportowe-izb-adwokackich/
mailto:w.baginski.office@gmail.com
mailto:monika.rajska@wp.pl
https://jib2019.com


Numer E23(127)2019

https://www.facebook.com/events/225164974944420/

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tym prestiżowym wydarzeniu!
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Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku

Zachęcamy do zapoznania się z kalendarium Sekcji Praktyków Prawa – maj/czerwiec 2019 roku.

Kalendarium maj czerwiec 2019 roku
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Adwokacie, publikuj w  w Juriste International – czasopiśmie branżowym Union
Internationale des Avocats

Union Internationale des Avocats (Międzynarodowe Stowarzyszenie Prawników – UIA) zachęca do publikowania
artykułów w czasopiśmie Juriste International w języku angielskim, francuskim lub hiszpańskim, dotyczących te-
matyki praw człowieka, ogólnej praktyki prawnej lub zawodu adwokata. UIA umożliwia również publikację reklam
dotyczących projektów lub produktów dla czytelników, którego grono tworzą wpływowi i znani na całym świecie
prawnicy.

UIA publikuje 3100 egzemplarzy magazynu Juriste International cztery razy w roku. Magazyn jest dystrybuowany
do wielu kancelarii prawnych i stowarzyszeń branżowych na całym świecie. Juriste International jest cenionym źró-
dłem informacji i stanowi forum do dyskusji w sprawach bezpośrednio związanych z bieżącymi sprawami prawny-
mi na szczeblu krajowym i międzynarodowym.

W celu publikacji artykułu w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Anne-Marie
Villain – avillain@uianet.org

UIA – 20 rue Drouot – 75009 Par

Tel: +33 1 44 88 55 66

Faks: +33 1 44 88 55 77

W celu umieszczenia reklamy w Juriste International należy skontaktować się z przedstawicielem UIA – Régis Lau-
rent – seepp@wanadoo.fr

SEEPP S.A. – 7 rue du Général Clergerie, 75116 Paryż

Tel: +33 1 47 27 50 05

Faks: +33 1 47 27 53 06
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Ogłoszenie o możliwości sponsoringu cyklu szkoleń Sekcji Prawa
Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego

Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie informuje o możliwości sponsorowania cyklu szkoleń Sekcji
Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego pod tytułem „Rola adwokata w postępowaniu restrukturyzacyj-
nym i postępowaniu upadłościowym”

1. Wartość sponsoringu 1.000 zł (tysiąc złotych) brutto obejmuje:

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu i wraz z logotypem lub linkiem do witryny in-
ternetowejwskazanejprzez Sponsora

– wystawienie rollupaSponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarzenia– według
wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym wydarzenie

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot w związku
z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane
przez Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierającychbrakówo kolejności rozpoznaniadecyduje kolejność zgłoszeń.

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 15 czerwca br.

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych
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przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki
organizacyjne Prezydium OkręgowejRadyAdwokackiejw Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez
podania przyczyny.

Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackichi adwokacko – radcowskich.

grafik szkoleń Sekcji PUiR ORA na 2019
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SAVE THE DATE – Konferencje UIA

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konferencjach UIA. Szczegóły poniżej.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału nadchodzących konferencji organizowanych we współpracy z Międzyna-
rodową Unię Adwokatów (UIA), którego Izba Warszawska jest członkiem.

1. Pt. „Welcome to the age of Big Health Data! Willi t be a Cure or a Curse” która odbędzie się w dniach 6-7
czerwca 2019 r. w Nowym Jorku (USA)

2. Pt. “Development and Cross – Border Sale of Technology” która odbędzie się w dniach 28-29 czerwca
2019 r. w Monachium (Niemcy)

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji znajdują się na stronie: https://www.uianet.org/en/events

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E23(127)2019 38

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e191232019/save-the-date-konferencja-aija-w-miami-30-10-2-11-2019/
https://www.uianet.org/en/events


Numer E23(127)2019

Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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